
 
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

RESISTENCIA 22 de Junio de 2022 

 

 

VISTO: las Resoluciones dictadas por el Decano “Ad 

Referéndum” del Consejo Directivo Nº 033/22; 034/22; 035/22; 

036/22; 037/22; 038/22; 039/22; 040/22; 041/22; 042/22; 043/22; 

044/22; 045/22; 046/22; 047/22 y 048/22; y;  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que dichas Resoluciones fueron informadas y puestas a 

consideración en la CUARTA Reunión Ordinaria del Consejo 

Directivo, período 2022, detallándose en el expediente del día 

correspondiente los motivos de estas, no existiendo objeciones por 

su dictado. 

 

Por ello, y en uso de las atribuciones conferidas por el 

Artículo 85 del Estatuto de la Universidad Tecnológica Nacional. 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA 

 

R E S U E L V E 

 

 

ARTÍCULO 1º.- PRESTAR Referéndum a las Resoluciones 033/22; 

034/22; 035/22; 036/22; 037/22; 038/22; 039/22; 040/22; 041/22; 

042/22; 043/22; 044/22; 045/22; 046/22; 047/22 y 048/22; de Decano 

“Ad Referéndum” del Consejo Directivo, según se detalla en el 

Anexo I de la presente Resolución. 

 

ARTÍCULO 2º.- REGÍSTRESE, comuníquese, cumplido, archívese. 

 

 

 
Dr. Walter G. Morales 
Secretario Académico 

Ing. Jorge De Pedro 
Decano 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 317/2022 

 



 
"Las Malvinas son argentinas" 

 

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN Nº  317/2022  

 

Nº RESOL. DESCRIPCIÓN 

033/2022 
Rectificación de Designaciones Alta Becas BASE 

2022. 

034/2022 Alta Ay. T. Pr. de 2da Orgoñ, Nahiar. 

035/2022 Alta interino de Arzamendia Luis Alejandro. 

036/2022 Alta interino de Degrerorio David Orestes. 

037/2022 Alta interino Zuazquita Yanina. 

038/2022 Licencia y alta Moglia Leandro. 

039/2022 Rectificación de Designaciones Alta Becas BIS 2022. 

040/2022 ALTA Programa Jerar. ATP 1ra. rentado 

041/2022 PRORROGA Programa Jerar. ATP 1ra. rentado  

042/2022 Excepción carrera académica Altamirano Bibiana. 

043/2022 Renuncia condicionada Fimiani Víctor 

044/2022 Baja/Alta Becas BIS 2022 

045/2022 Baja Becas BIS y Alta Becas BASE 2022 

046/2022 

Alta, a partir del 01 de Abril del corriente año, a 

la Ing. Gilda Romero como Auxiliar de Trabajos 

Prácticos de 1era, Interino con 1 D.S en la 

asignatura “Administración Gerencial”. 

047/2022 
Alta alumna Ma. del Alba Encina en Lab. 

informática. 

048/2022 Alta Carla Rodríguez, secretaria de Dpto. ISI 

049/2022 
Alta Raúl Montiel, Ay. TP 1° en Administración de 

Recursos. 

 

 

 
Dr. Walter G. Morales 
Secretario Académico 

Ing. Jorge De Pedro 
Decano 

 


		2022-06-24T12:47:57-0300


		2022-06-28T10:44:03-0300
	DE PEDRO JORGE ALEJANDRO
	 - 




